
Těšte se na dynamickou ukázku ve 14 hodin.
Podívejte se na vytvoření chráněné únikové cesty za pomoci rozptýlených vodních 

proudu jednotkami HZS ČR v součinnosti s vojenskou hasičskou jednotkou.
Představí se také speciální hasičská technika ze Záchranného útvaru HZS ČR 

Hlučín - zodolněná cisterna CZS 40 Titan a kolový traktor bagr HUDIG.

CIHELNA 2019

Stanoviště  č.1

Skladovací a opravárenské 
zařízení HZS ČR – sklad Skuteč 
se představí se svými prostředky 
pro zvládání mimořádných 
událostí, kterými disponuje.

Stanoviště  č.2

Chcete se stát hasičem? 

Pak máte jedinečnou šanci se 
zeptat, jak na to…

Nábor nových uchazečů o službu 
u HZS ČR bude právě na tomto 
stanovišti.
Zde si také můžete zakoupit 
knihu HASIČI profesionálního 
hasiče a získat i autogram přímo 
od autora.

Stanoviště  č.3

Vědomostní soutěže a hry pro 
děti z oblasti ochrany obyvatel.

Stanoviště  č.4

Jak na hořící olej na pánvi. 
Ukázka správného hašení 
hořícího oleje.
Zajímá vás práce vyšetřovatele 
u hasičů? S jakými situacemi 
se setkávají vyšetřovatelé, 
a jak vypadají některé ohořelé 
předměty. Takové i další 
zajímavosti se dozvíte na tomto 
stanovišti.

Stanoviště  č.5

Představení nejmodernějšího 
hasičského vozu – chemicko-
technické služby. Prohlédnout si 
můžete vybavení tohoto vozu.

Stanoviště  č.6

Jak vypadá spojový automobil 
u hasičů a k čemu slouží? 
Jak se hasiči dorozumívají 
na místě zásahu a jaké 
prostředky jim při zásahu 
pomáhají. Pomáhá jim i dron?

Stanoviště  č.7

Záchranný útvar HZS ČR má 
unikátní Tatry. Zodolněnou 
cisternu CZS 40 Titan slouží 
již několik měsíců hasičům 
Prohlédnout si toto vozidlo 
můžete i zde. Kromě unikátního 
Titanu zde můžete spatřit i kolový 
a dálkově řízený traktor bagr.

17. srpna17. srpna
2019

17. srpna
2019

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
se představí v rámci akce Cihelna 


